
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital:  226/14.  Processo Administrativo:  3627/14.  Concorrência  Pública:  17/14.  Objeto: 
exploração a  título  de  concessão  de  uso  dos  chalés  nº  02,  n°  03,  n°  05  e  nº  06, 
localizados às margens do rio Mogi Guaçu, do distrito de Cachoeira de Emas, para uso 
exclusivo  de  bar  e  lanchonete.  Proponentes:  04.  Contrato  nº  44/15.  Contratada: 
ALESSANDRO ALVES 19175606801. Valor: R$ 6.012,00 (seis mil e doze reais). Vigência: 
12 (doze) meses. Assinatura: 25/02/15. Contrato nº 41/15. Contratada:  ALINE RENATA 
FURLAN MASSULO 36422105894. Valor: R$ 12.180,00 (doze mil, cento e oitenta reais). 
Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura:  26/02/15.  Contrato  nº  42/15.  Contratada: 
BÁRBARA  BIBIANA  FURLAN  OLIVA  35025066808.  Valor:  R$  8.040,00  (oito  mil  e 
quarenta  reais).  Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura:  26/02/15.  Contrato  nº  43/15. 
Contratada: DIEGO TAVARES DE MOURA 43785941889. Valor: R$ 12.012,00 (doze mil e 
doze reais). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 27/02/15. Cristina Aparecida Batista – 
Prefeita Municipal de Pirassununga.


